

## Maapallo ruutitynnyrinä Gazan sodan vuoksi joka voi eskaloitua ja muuttaa tilanteen Lähi-idässä ja muualla by Hal Lindsey 12.11.2023

Tässä tunnetun amerikkalaisen evankelistan, eskatologin ja kirjailijan, pastori Hal Lindsey'n (ikä 93 vuotta!), viikoittainen Watchman Warning -raportti koskien paraikaa käytävää Gazan sotaa Israelin ja Hamasin välillä. Tällä sodalla on suuret mahdollisuudet eskaloitua ainakin alueelliseksi sodaksi ja pahimmassa tapauksessa 3. maailmansodaksi. Nyt onkin syytä pitää kiinni autuaallisesta toivostamme (Tiit. 2:13), sillä lähtömme raamatullisessa ylöstempauksessa on lähellä. Raportin suomensi: Olli R. + Google-kääntäjä

## Maapallo ruutitynnyrinä (Tinderbox Earth)

By Hal Lindsey 12.11.2023

<https://www.hallindsey.com/ww-11-12-2023/>



Aseen liipaisimen ei tarvitse olla suuri, jotta ase olisi tappava. Gazan kaistale on 25 mailia pitkä ja vain 7.5 mailia leveimmästä kohdastaan. Gazan liipaisinta on painettu. Emme vielä tiedä, mitä vahinkoa se aiheuttaa. Toistaiseksi eskalaatio näyttää olevan ajan tunnussana. Gazan sota on jo kärjistynyt Lähi-idän ulkopuolelle – se on vetänyt sisään Venäjän, Kiinan, Euroopan ja Yhdysvallat. Toivottakaa rauhaa Jerusalemitte (Psalmi 122:6), ja niin rukoillette rauhaa maan päälle.

Torstaina 26. lokakuuta, kolme miestä tapasi Moskovassa. Näistä kolmesta vähiten pätevä oli ylivoimaisesti tärkein, ainakin toistaiseksi. Hän on Musa Abu Marzouk, Yhdysvalloissa koulutuksensa saanut insinööri, josta tuli Hamasin keskeinen johtaja. Jos terroristiryhmällä olisi ulkoministeri, se olisi Marzouk. Hän tapasi Venäjän ja Iranin varaulkoministerit. Heidän ilmoittamansa aikomus oli keskustella Hamasin jatkuvasta sodasta Israelin kanssa.

Hesekielin luvun 38 mukaan Venäjä ja Iran johtavat jonakin päivänä kansakuntien liittoumaa massiivisessa hyökkäyksessä Israelia vastaan. Jumala puuttuu asiaan Israelin hyväksi – ei Rautakupoli-ohjuspatterien avulla, vaan omalla mahtavalla kädellään.

Vuosien 1978–1979 islamilaiseen vallankumoukseen saakka Venäjä (silloin Neuvostoliitto) ja Iran olivat olleet erittäin vihamielisiä toisiaan kohtaan. Tämä alkoi muuttua vallankumouksen myötä. Suhde vahvistui selvästi tämän vuosisadan aikana kun Vladimir Putin on ollut Venäjän vallankahvassa. Maailman johtavana terrorismin valtionsponsorina Iran on ollut monien pakotteiden kohteena Yhdistyneiden Kansakuntien, Yhdysvaltojen ja muiden maiden taholta. Mutta Putinin Venäjä jatkoi kauppaa Iranin kanssa rajoittaen voimakkaasti pakotteiden vaikutusta. Venäjällä ja Iranilla on nyt läheiset sotilaalliset ja taloudelliset suhteet.

Kokouksen lopussa Marzouk sanoi Hamasista: "Suhtaudumme Venäjään lähimpänä ystävänämme."

Samana päivänä Lähi-idässä Yhdysvaltain F-16-hävittäjät iskivät kahteen sotilaslaitokseen Itä-Syyriassa, asevarastoon ja ammusten varastointipaikkaan. Amerikkalaiset yrittivät kovasti varmistaa, ettei ihmisuhreja tulisi. Tiloja käyttävät Iranin islamilainen vallankumouskaarti (IRGC) ja siihen liittyvät ryhmät. Liitännäisryhmät olivat tehneet 19 hyökkäystä Yhdysvaltain sotilastukikohtia vastaan 10 päivän aikana ennen Yhdysvaltojen vastausta.

Hallintoviranomaiset tekivät selväksi, että he pitävät niitä tahoja, jotka hyökkäävät amerikkalaisia joukkoja vastaan, Iranin edustajina. Puolustusministeri Lloyd Austin sanoi: "Iran haluaa piilottaa kätensä ja kieltää roolinsa näissä hyökkäyksissä joukkojamme vastaan. Emme anna heidän onnistua siinä."

Yhdysvaltalaisia tukikohtia vastaan tehdyt 19 hyökkäystä aiheuttivat vammoja ja vaikuttivat yhdysvaltalaisen urakoitsijan "sydänepisodiin", joka johti hänen kuolemaansa. Yhdysvaltojen oli vastattava, mutta se teki sen lievimmällä mahdollisella tavalla. Biden'in hallinto näytti päättäväiseltä olla eskaloimatta tilannetta. Siitä huolimatta Yhdysvaltain hyökkäys Syyriaan aiheutti eskalaation.

Israelin välttämätön maahyökkäys Gazaan aiheuttaa myös jonkinasteista eskalaatiota. Tuleeko Hizbollah – sen 100 000 sotilaalla ja jopa 200 000 ohjuksella – täysillä tappeluun mukaan pohjoisesta? Voisiko Iran ryhtyä suoraan Israelia, Yhdysvaltoja tai näitä molempia vastaan? Iranilaiset ovat harjoitelleet ja suunnitelleet hyökkäyksiä yhdysvaltalaisia lentotukialuksia vastaan vuosien ajan. Kun Eisenhower-lentotukialusryhmä on matkalla Persianlahdelle aivan Iranin rannikon tuntumassa, onko mahdollista, että he vihdoin pyyhkivät pölyn pois noista suunnitelmistaan ja kokeilevat sitä?

Maaplaneetta on hampaisiin asti aseistettu. Sen johtajat kuohuvat ylpeydestä ja vihasta. Rukoile. Tee niin kuin Raamattu sanoo. "Toivottakaa rauhaa Jerusalemlle."

Lähtänyt Olli-R klo 0.21